

Tczew, dnia 11.02.2020r.

MZD.2260-3/20

Wszyscy Zainteresowani
(strona internetowa Zamawiającego)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: MZD.2260-3/20. Nazwa postępowania: „Wykonanie przebudowy ulicy Krętej w ramach zadania: „Rewitalizacja – przebudowa ciągów komunikacyjnych – ulica Kręta i Podgórna w Tczewie”.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w dalszej części pisma przekazuje treść pytań Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi powodują zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający wyznacza nowe terminy składania i otwarcia ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Dokonane przez Zamawiającego zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu o nr 540025194-N-2020 z dnia 11-02-2020 r.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zakład Usług Komunalnych

83-110 Tczew, ul. Czatkowska 2E
www.zuktczew.pl
e-mail: gorny@zuktczew.pl

tel. 58 531 64 44

Pytania z dnia 04.02.2020r.

Pytanie 1

Proszę o podanie prawidłowego zestawienia materiałów branży elektrycznej. Ilości materiałów podane w opisie TOM V — Projekt elektryczny — oświetlenie str. 12 są zawyżone (np. ilość lamp 11 szt., a na rzucie jest tylko 5 szt., ilość kabla 433m na odcinku drogi równym 65m).

Odpowiedź na pytanie

W załączeniu prawidłowe zestawienie materiałów.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 2

Proszę o zamieszczenie brakującego schematu oświetlenia ulicznego. Ewentualnie proszę o informację skąd należy zasilić oświetlenie i co steruje oświetleniem? Podobnie, skąd, jakim kablem, należy zasilić oświetlenie ławek i barierek i w jaki sposób ma być sterowane?

Odpowiedź na pytanie

*W załączeniu.
Zamawiający załącza schemat oświetlenia ulicznego.*

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 3

Zestawienie materiałów z projektu oświetlenia (pkt. 3.7) nie zgadza się z pozostałą dokumentacją branży elektrycznej np. nie zgadzają się ilości materiałów i wymienione są słupy o wys. 7 m nie 3,6 m jak w opisie. Jak należy to interpretować?

Odpowiedź na pytanie

W załączeniu prawidłowe zestawienie materiałów.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 4

Które i ile opraw powinny być montowane na słupach a które na ścianie? Jeśli oprawa S02 zgodnie z projektem ma być oprawą naścienną to prosimy o wskazanie ściany lub o zmianę zapisów w zakresie montażu.

Odpowiedź na pytanie

W załączeniu prawidłowe zestawienie materiałów – Tylko SO2 powinna być montowana na ścianie.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 5

Ponieważ należy zastosować słupy oświetleniowe stylizowane, o wyglądzie jak słupy istniejące na Starym Mieście, proszę o podanie jaki typ słupów jest zastosowany na Starym Mieście.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z PZP Inwestor nie ma prawa wskazywać konkretnego typu słupa, słup ma być stylizowany zgodnie ze standardem słupów stosowanych na Starym Mieście w Tczewie.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 6

Prosimy o uzupełnienie brakującego schematu szafki monitoringu. Jednocześnie proszę o informację gdzie należy zainstalować szafkę monitoringu? W projekcie brakuje informacji odnośnie lokalizacji.

Odpowiedź na pytanie

Wykonać szafkę monitoringu wyposażoną w: konwetrer mediów światłowodowy, zasilacz konwertera mediów, przewody połączeniowe wg Dokumentacji Technicznej (kabel zasilający YKY 3x2.5mm², kabel UTP 4x2x0,5, kabel zasilający kamery YKY 3x2,5, kabel zasilający szafki YKY 4x6mm²), szafkę zlokalizować na słupie oświetleniowym.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 7

Czy urządzenia aktywne szafki monitoringu, switch, mediakonwerter, również należy ująć w ofercie?

Odpowiedź na pytanie

*Switch – nie,
konwerter mediów – tak.*

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytania z dnia 10.02.2020r.

Pytanie 1
W związku z rozbieżnościami w PZT pomiędzy Projektem Budowlanym a Wykonawczym proszę o wskazanie czy wyceny należy dokonać zgodnie z Projektem Budowlanym czy Wykonawczym?
Odpowiedź na pytanie
Zgodnie z projektem wykonawczym.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 2

Proszę o informację po czyjej stronie (Wykonawca, Zamawiający) jest zapewnienie nadzoru archeologicznego w trakcie prowadzenia robót ziemnych?

Odpowiedź na pytanie

Nadzór archeologiczny pozostaje po stronie Inwestora.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 3

W związku z ograniczeniem tonażowym na drogach dojazdowych do przebudowywanej ul. Krętej prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający zezwoli Wykonawcy na prowadzenie po drogach dojazdowych ruch pojazdów ciężarowych obsługujących budowę?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający zezwoli na prowadzenie ruchu pojazdów ciężarowych obsługujących budowę.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Zamawiający dokonuje zmian w treści SIWZ

10. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

1.16. Oferta musi zostać dostarczona w zaklejonej kopercie gwarantującej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Ponadto musi posiadać następujące oznaczenie:

**„Wykonanie przebudowy ulicy Krętej w ramach zadania:
„Rewitalizacja – przebudowa ciągów komunikacyjnych
– ulica Kręta i Podgórna w Tczewie”**

Sygnatura sprawy: MZD.2260-3/20

*Nie otwierać przed dniem ~~14.02.2020~~ **19.02.2020** r. godz. 10:30.*

11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

2. Termin składania ofert upływa dnia:

~~14.02.2020r. o godz. 10:00~~ **19.02.2020r. o godz. 10:00**

3. Otwarcie ofert nastąpi dnia:

~~14.02.2020r. o godz. 10:30~~ **19.02.2020r. o godz. 10:30**

Zamawiający dokonuje sprostowania:

adresu Zamawiającego w Rozdziale 1 SIWZ
Zakład Usług Komunalnych
Adres: ul. Czatkowska 2E 83-110 Tczew

danych Zamawiającego w załączniku nr 4 do SIWZ – Informacja o podwykonawcach
Zakład Usług Komunalnych w Tczew

treści w załączniku nr 2 do SIWZ – Oświadczenie Wykonawcy (...)
Zamawiający nie wskazuje warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej

Zamawiający załącza uaktualnione załączniki.

Załączniki do pisma:

- 1 – uaktualniony załącznik nr 2 – Oświadczenie Wykonawcy (...);
- 2 – uaktualniony załącznik nr 4 – Informacja o podwykonawcach.
- 3 – Zestawienie materiałów;
- 4 – Schemat oświetlenia Kręta.

Wykonano w 1 egz.:
Egz. nr 1 – ad acta
dnia 11.02.2020r. (tel. 58 531 64 44)

Zakład Usług Komunalnych

83-110 Tczew, ul. Czatkowska 2E
www.zuktczew.pl
e-mail: gorny@zuktczew.pl

tel. 58 531 64 44